[image: image1.wmf]

	                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                РЕШЕНИЕ

	   11.04.  2023г                                           № 41                                                    с. Алексино

Об отключении  уличного    освещения

на территории Алексинского сельского

поселения     Дорогобужского     района

Смоленской области

       На основании п.19ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Совет депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

        РЕШИЛ:
            1.В связи с увеличением светового дня, с целью экономии бюджетных средств, отключить  уличное освещение  на территории Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области с 01.05.2023г. по 01.10.2023г.

              2.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

              3.Данное решение обнародовать.

  Глава муниципального образования

  Алексинское сельское поселение

  Дорогобужского района Смоленской области                     Н.С.Кулаженкова

_140319656.doc
[image: image1.png]